
 

 

ZARZĄDZENIE NR 117/2025 

BURMISTRZA MIASTA CZARNKÓW 

z dnia 10 marca 2025 r. 

w sprawie cennika opłat za uczestnictwo w imprezach sportowych organizowanych przez Ośrodek 

Sportu i Rekreacji w Czarnkowie 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 

poz. 1465, z późn. zm.1)) oraz uchwały Rady Miasta Czarnków z dnia 29 stycznia 2015 r. nr V/27/2015 

w sprawie powierzenia Burmistrzowi Miasta Czarnków uprawnień do ustalenia wysokości cen i opłat za usługi 

komunalne o charakterze użyteczności publicznej oraz za korzystanie z gminnych obiektów i urządzeń 

użyteczności publicznej zarządza się, co następuje:  

§ 1. Ustalam cennik opłat za uczestnictwo w imprezach sportowych organizowanych przez Ośrodek Sportu 

i Rekreacji w Czarnkowie: 

Lp. Rodzaj opłaty Cena brutto 

1 Wpisowe na czarnkowską ligę halową 600 zł od drużyny 

2 Wpisowe na turniej piłki nożnej 150 zł od drużyny 

3 Wpisowe na turniej siatkówki halowej 150 zł od drużyny 

4 Wpisowe na siatkówkę plażową  40 zł od drużyny 

5 Wpisowe na turniej koszykówki 3x3 30 zł od drużyny 

6 Wpisowe na turniej beach soccera 50 zł od drużyny 

7 Wpisowe na Bieg Niepodległości 5 zł od osoby 

8 Wpisowe na pool party 20 zł od osoby 

§ 2. Traci moc zarządzenie Burmistrza Miasta Czarnków nr 523/2023 z dnia 28 marca 2023 r. w sprawie 

cennika opłat za uczestnictwo w imprezach sportowych organizowanych przez Ośrodek Sportu i Rekreacji 

w Czarnkowie 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Ośrodka Sportu i Rekreacji w Czarnkowie. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

 

Burmistrz Miasta Czarnków 

(-) Jacek Klimaszewski 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2024 r. poz. 1572, 1907 i 1940. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 6 czerwca 2025 r.

Poz. 4860


		2025-06-06T10:28:33+0000
	Polska
	Karina Ewa Wiśniewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




